
UCHWAŁA NR XLVIII/368/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 528 ), art.10 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.194) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105, poz. 2106), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2021 rok Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sieradzu, w skład 
którego wchodzą: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2021 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę 
2.047.915,37 zł. 

2) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2021 roku zamykający się wynikiem finansowym – 
zyskiem netto w kwocie 16.705,57 zł. 

3) Informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje 
i objaśnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147CA377-1069-4B99-9C14-E510DB12F237. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-07T00:00:00+0200




